
1 印刷物名

2 部数

3 納品期限

4 納品場所

5
仕上がりサイズ・デザ
イン

6 用紙（紙質・刷色）

7 校正

8

(1) 仕様について

(2) 一括委任又は
　一括下請負の禁止

(3) 請書

(4) 著作権

(5) 納期等について

印刷物における著作権は当院に帰属するものとする。

供給人の責任により期限内に物件の納入ができなかったときは、遅延日
数１日につき、年３パーセントの割合を乗じて計算した額を遅延違約金
として徴収する。

色上質、鶯厚口、片面１色印刷　※見本参照

別途協議

その他

仕様は見本を参照すること。
作成にあたり打合せが必要な場合は受注者が当院に来院するものとす
る。

地方独立行政法人市立秋田総合病院契約事務規程第38条の規定により契
約の履行について、その全部もしくは大部分を一括して第三者に委任さ
せ、又は請け負わせることを禁止する。
なお、一部の業務を第三者に委託する場合は、外部委託の報告書の提出
を契約締結時に求める。

製造請負請書となり印紙税が課税される。
なお、金額は単価ではなく、総額となるので留意すること。

病院名入長３封筒製造請負業務　仕様書

病院名入長３封筒

15,000枚

令和７年３月31日（月）

秋田市川元松丘町４番30号　市立秋田総合病院　事務局総務課

横235㎜×縦120㎜　※見本参照


